
Nr 

Drejtuar: Këshillit të Bashkisë 

Analiza ligjore: (bazueshmëria ligjore), 

vitin 2025* 

Lenda:\endim për shqyrtinmin e projckt vendimit nr. Prot 02 datë /8 I03 /2025, relacionit e dokumentat 
shoqêrues në lidhje me propozimin për "PER DISA NDRYSHIME NE VKB NR. 89 DATE 26.12.2024" PER 

MIRATIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE PER VITIN 2025** 

Prot 

Bazuar ne ligjin 139/2015" Per Veteqeverisjen Vendore",te Ligjit nr.9936, date 26.06.2008,"Per menaxhimin e sistemit 
buxhetore ne Republiken e Shqiperise", i ndryshuar me ligjin nr. 68, date 27.04.2017 " Per financat e veteqeverisjes 
vendore. kërkojmë që të b�jmë disa ndryshime në VKB nr.89 date 26.12.2024 " Per miratimin e buxhetit te bashkise per 

Te Shtohet 
Grup Lok. 

103 

Situata aktuale e funksionit (përshkrim i situatës së sh
rbimit / funksionit) 

103 

Bazuar në VKB qershor per miratimin e struktures kemi pasun ndryshime ne mënyrëne organizimit të kësaj 
agjenci në këto ndryshime të cilat janë shoqeruar me efekte financiare në këto kushte kërkojmë të behen këto 

ndryshime sipas tabelës 

103 

103 

Komisoni i Përhershëm për onom Jho Lonlol,a 

00 

00 

00 

00 

Kod i 
Institucioni 

Kapitull 

2103010 01 

REPUBLIKA E SHÌIPËRISË 
BASHKIA BULOIZË 

KËSHILLI BASHKIAK 

2103010 0J 

210301001 

RAPORT VENDIMMARRJE 

2103010 01 

Nr. 5 datë 26/ S I 2025 

Titull 

04520 

Dis. 

04520 0603 

0603 

05100 0603 

06260 0603 

Llogaria Analize 

600 6000000 

601 

600 

600 

6010000 

6000000 

6000000 

Kod i 

Projektit 

9999999 3,360,000 

9999999 

Vlera 

9999999 

200,000 

369,000 

9999999 3.571,000 

7,500,000 

Emertimi i 

Ojektit 
Shpenzime 
Paga 
Shpenime 
sigurime 

shoqerore 
Shpenzime 
Paga 
Shpenzime 
Paga 



Te 

Pakesohet 
Lok. Grup 

103 00 

103 

103 

00 

00 

Kod i 
Institucioni Kapitull 

210301001 
2103010 01 

2103010 01 

Drejtoria / Sektori përgjegjës 

Prefekti, Keshilli 

Titull Dis. 

0S100 

04520 

Qytetaret e Bashkise Bulgize 

06260 

Impakti social / grupet që preken: 

0603 

A është objekt i konsultimit publik: 

0603 

0603 

Llogaria Analize 

Aghensia e Funksioneve te Tranferueshme, Sektori i Finances 

602 

Monitorimi dhe raportimi: (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh) 

c) refuzimin e miratimit të projektaktit 

602 

6021099 

1. T'i propozojë Këshillit Bashkiak: (qarko njeren) 

Pas shqyrtimit të projekt vendimit dhe materialeve shoqëruese, 
Komisioni me shumicë votash, 

6021099 9999999 

Kodi 

VENDOSI 

Projektit 

602 6021099 9999999 2,700,000 

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon: 

Vlera 

9999999 3.300,000 

1,500,000 

7,500,000 

Emertimi i 

Ojektit 

Komisioni i Përhershëm për "Clanorine dhe ks pdoancu i mbledhur me datën26 og2025, 
shqyrtoi projekt vendimit nre, relacionit e dokumentat shogërues në lidhje me propozimin për * PER DISA 
NDRYSHIME NE VKB NR. 89 DATE 26.12.20244 PER MIRATIMIN E BUXHETIT TE BASHKISE PER 

VITIN 2025 

Shpenime 
operative 

Shpenime 
operative 
Shpenime 
operative 

a) kalimin e projektaktit në Mbledhjene Këshillit për vlerësim të mëtejshëm dhe shayrtim 
/6) miratimin e projektaktit 

Ti propozojë Këshillit ndryshimet e projekt vendimit si më poshtë vijon te renditura me pika. 
Bashkëlidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicës i paraqitur në proçesverbalin e mbledhies 
së Komisionit 



lung 
(emri, mbiemri, firma) 

Hoha 
(emri) mbiemri, firm�) 

(emri, mbiemri, firma) 

(emri, mbiemri, firma) 

(emri, mbiemri, firma) 

Kryetari Komisionit 

Sekretar Komisionit 

kuuder) AnetalfKomtisionit 
i Komisionit 

Anetar i Komisionit 

Datë 2lcS/2025 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

